*1060347274*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：游佳雯

電話：04-7531874

傳真：04-7283264

電子信箱：s630270@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立明倫國民中學

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：府教學字第1060347274號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：家長／學生分區說明會相關說明（共1個電子檔）(0347274A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉大學招生委員會聯合會與大學入學考試中心「配合課

綱調整試題研發及招考長程規劃」計畫案共同辦理「大學

多元入學方案（111學年度起適用）暨銜接措施」家長/學

生分區說明會案，請貴校轉知家長、學生報名參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年10月3日臺教國署國字

第1060105538號函辦理。

二、配合12年國教新課綱施行，首屆適用「大學多元入學方案

（111學年度起適用）」之學生為現（106學年度）國中二

年學生。

三、為使家長/學生正確瞭解「111學年度大學考招方案之設計

理念及內容」與「相關銜接配套措施」，大學招生委員會

聯合會與大學入學考試中心訂於民國106年10月28日、11

月4日、11月11日分區辦理3場「大學多元入學方案（111學

年度起適用）暨銜接措施」說明會。

四、旨揭說明會請自行至網路完成報名，相關訊息如下：

4

1060005321

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/10/12

■■■■■■■有附件

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)報名時間自106年10月5日上午9時起，至各分區說明會

召開日期前一周截止(各場次時間、地點及報名截止日期

，請詳見附件)。

(二)報名網址：http://www.ceec.edu.tw，各場次均為限額

報名，每場次皆限額200名，依線上報名先後順序至額

滿為止。

五、本案如有疑義，請逕洽大學招生委員會聯合會連絡電話(0

2)2366-1416並轉承辦人詹小姐分機223、陳小姐分機224

或謝小姐分機225。

正本：本縣各國民中學、彰化縣私立精誠高級中學（國中部）、彰化縣私立文興高級中

學（國中部）、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學（國中部）

副本：本府教育處 2017-10-12
16:03:29

本案依分層負責規定授權主管處長決行